
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 9. jednání datum konání: 15.04.2024

 
čís. R.usn.č.0354/2024 - R.usn.č.0399/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 15.04.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0354/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0355/2024 Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Dětské
dopravní hřiště - hřiště -schválení investiční akce

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0356/2024 SZM Příbram, p.o. - souhlas zřizovatele s
přenecháním části předmětu výpůjčky

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0357/2024 Opětovná žádost SVJ Čechovská 112, 113, 114,
Příbram VIII o finanční spoluúčast města Příbram
při výměně výloh v nebytových jednotkách ve
vlastnictví města Příbram v rámci postupné
rekonstrukce bytového domu čp. 112-114.

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0358/2024 Návrh z jednání bytové komise per-rollam Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0359/2024 Žádost o částečné prominutí dluhu za soudní řízení

nájemce bytu č. 4 v Příbrami I, ul. Milínská čp. 15
Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0360/2024 Žádost nájemců bytu č. 2 v čp. 18, Příbrami
I, ul. Špitálská o snížení nákladů stanovených
usnesením RM č. 0004/2024 ze dne 08.01.2024
za podmínky uzavření Dohody o narovnání a
schválení smíru

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0361/2024 Úprava platu KJD Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0362/2024 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od

01.01.2024 do 31.03.2024 včetně plnění usnesení
za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0363/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0364/2024 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0365/2024 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory

cestovního ruchu 2024 na projekt „Redesign a
modernizace webových stránek poznejpribram.cz“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0366/2024 Schválení uzavření kupní smlouvy na dodávku
výpočetní techniky

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0367/2024 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury
a obnovy památek na projekt „Příbramská
svatohorská šalmaj“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0368/2024 Uzavření smlouvy o spolupráci v oblasti správy
fakturačních vodoměrů pro rok 2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0369/2024 Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 913/
OIRM/2023, s firmou PSDS s r. o. Praha na
zpracování projektové dokumentace pro záměr
stavby účelové komunikace v Kozičíně

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0370/2024 Dodatek č.4 Smlouvy o pronájmu a komplexním
provozování infrastrukturního majetku města
Příbram

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0371/2024 Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku
Mateřské školy Rybička

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0372/2024 Žádost o ID na projekt „KORZO OBORA 2024“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0373/2024 Žádost o ID na projekt „Čert a Káča na Vysoké u

Příbrami“
Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 2/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0374/2024 Žádost o ID na projekt „Rekonstrukce kapličky Sv.
Antonína na Městském hřbitově v Příbrami“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0375/2024 Žádost o ID na projekt „Hamíkův tábor 2024“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0376/2024 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo

ředitele/ředitelky Základní školy 28. října, Příbram
VII

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0377/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Dodávka tepelné energie
pro vytápění a ohřev teplé vody v objektu
Aquapark Příbram, Legionářů 539

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0378/2024 Záměr zadání veřejné zakázky: "Zpracování
architektonické studie a projektové dokumentace
pro stavební řízení na akci Nový plavecký bazén
Příbram"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0379/2024 Revokace záměru veřejné zakázky:Stavba
splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě v Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0380/2024 Uzavření dodatku k závěrkovému listu ze dne
10.07.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0381/2024 Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a
p. č. 716/38, oba v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0382/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3202 o výměře cca 9 m2 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0383/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3202 o výměře cca 13 m2 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0384/2024 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 95/32 v k.
ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0385/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 2742/31 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0386/2024 Žádost o udělení souhlasu s umístěním 3 svodníků
na pozemek p. č. 142/1 v k. ú. Zavržice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0387/2024 Žádost o výpůjčku části pozemku p. č. 3202 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0388/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2731/181 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0389/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0390/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 4246/97, p. č.
4246/100, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0391/2024 Nabídka výkupu id. podílů pozemku p. č. 471/3 v
katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0392/2024 Žádost o změnu smlouvy o výpůjčce č. A 1054/
OSM/2019

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0393/2024 Žádost o prodej částí pozemků p. č. 78 a p. č.
83/1, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0394/2024 Výkup stavby č. p. 137 v Příbrami III od
společnosti TRŽNICE Příbram a. s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0395/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
půjčitele a vlastníka pozemku p. č. 761/3 v k.
ú. Jerusalem, s konáním akce dětský festival
Fesťáczek

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 3/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0396/2024 Přehled smluvních vztahů - objekt č. p. 1 v
Příbrami I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0397/2024 Koncepce a stanovení zón dopravy v klidu Bc. Josef Vomáčka
R.usn.č.0398/2024 Výběr dodavatele k VZ - Rekonstrukce ulice Jana

Drdy, Příbram
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0399/2024 Odměna vedoucímu MKC Mgr. Jan Konvalinka
 

Projednané informace na programu jednání dne: 15.04.2024
 

 Název Předkladatel

Návrh mostů k rekonstrukcím v roce 2025 Bc. Josef Vomáčka
Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 4/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0354/2024 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Dětské dopravní hřiště - hřiště -
schválení investiční akce

Usnesení číslo: R.usn.č.0355/2024 5
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: Dětské

dopravní hřiště - hřiště, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - souhlas zřizovatele s přenecháním části předmětu
výpůjčky

Usnesení číslo: R.usn.č.0356/2024 6
1) bere na vědomí
 předložené informace týkající se zveřejněného záměru pronájmu prostor sloužícího k podnikání a

současně s tím informace týkající se vyhodnocení došlých nabídek.
 
2) schvaluje
 přenechání části předmětu výpůjčky do užívání jinému, a to subjektu Hokejový klub HC Příbram, z. s.,

se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram, IČO 7072741 na dobu delší než 6 měsíců, dle parametrů
uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Opětovná žádost SVJ Čechovská 112, 113, 114, Příbram VIII o finanční
spoluúčast města Příbram při výměně výloh v nebytových jednotkách ve
vlastnictví města Příbram v rámci postupné rekonstrukce bytového domu čp.
112-114.

Usnesení číslo: R.usn.č.0357/2024 7
1) bere na vědomí
 Informaci MěRK o výměně výloh a dveří u nebytových jednotek ve vlastnictví

města Příbram č. 112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102, v budově č.p.
112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII a o
úhradě nákladů na jejich výměnu ze strany SVJ Čechovská čp. 112,113,114, se
sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01 (dále jen „SVJ“) z FO,  dále opětovnou
žádost  SVJ  ze dne 04.03.2024 č.j. MěUPB 25210/2024 o finanční spoluúčast

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 5/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

(dar) na nákladech při výměně výplní otvorů zdí v  nebytových jednotkách města
Příbram v předmětné budově.

 
2) doporučuje ZM
 ZM schválit finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů

(oken, výloh a dveří) u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram: č.
112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102, v budově č.p. 112, 113, 114
v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII pro SVJ Čechovská
čp. 112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01, IČO 26708752, v
požadované výši 495 642,40 Kč, tj. 40% z celkově vynaložených a prokazatelných
výdajů na jejich výměnu (1.239.106,00 Kč).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise per-rollam

Usnesení číslo: R.usn.č.0358/2024 8
1) schvaluje
 1) uzavřít dodatek č. 4 k NS č.433/MERK/2017 uzavřené dne 21.4.2017, se zájemcem XXXX XXXXX

XXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VII., ul. Tř. Osvobození 305, byt standard,
cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.5.2024 na dobu určitou – 2 roky.

2) uzavřít dodatek č. 5 k NS č.335/MERK/2016 uzavřené dne 11.4.2016, se zájemcem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX na pronájem bytu XX XXX na adrese: Příbram VII., ul. Tř. Osvobození 306, byt standard,
cena 111 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.5.2024 na dobu určitou – 2 roky.

3) uzavřít dodatek č. 1 k NS č.348/MERK/2022 uzavřené dne 21.3.2022, se zájemcem XXXXXX
XXXXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VII., ul. Tř. Osvobození 308, byt standard,
cena 121 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.5.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o částečné prominutí dluhu za soudní řízení nájemce bytu č. 4 v
Příbrami I, ul. Milínská čp. 15

Usnesení číslo: R.usn.č.0359/2024 9
3) bere na vědomí
 žádost nájemce bytu č. X, v Příbrami X, ul. Milínská čp. XX, XXXX XXXXXX XXXXXXX,

o částečné prominutí dluhu na nákladech řízení dle rozsudku Okresního soudu v
Příbrami 14 C 77/2023-197 ze dne 06.12.2023, který měl být uhrazen ve výši
22.715,20 Kč, a který navrhuje XXX XXXXXX uhradit ve výši 9.000,- Kč.

 
4) neschvaluje
 prominutí části dluhu ve výši 13.715,20 Kč z titulu náhrady nákladů řízení XX

XXXXXX XXXXXXX, ve výši 22.715,20 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Příbrami
14 C 77/2023-197 ze dne 06. 12. 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 6/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost nájemců bytu č. 2 v čp. 18, Příbrami I, ul. Špitálská o snížení nákladů
stanovených usnesením RM č. 0004/2024 ze dne 08.01.2024 za podmínky
uzavření Dohody o narovnání a schválení smíru

Usnesení číslo: R.usn.č.0360/2024 10
3) bere na vědomí
 žádost nájemců bytu č. XX X XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX, o  částečné prominutí nákladů řízení stanovených
usnesením RM č. 0004/2024 ze dne 08.01.2024  ve výši 9.000,- Kč. Nájemci
požadují snížení těchto nákladů řízení o 5.000,-Kč,  na částku  4.000,- Kč,

 
4) neschvaluje
 prominutí části nákladů řízení ve výši 5.000,- Kč  XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXX a schválení smíru ve věci vedené u Okresního soudu v Příbrami sp.
zn. 14 C 86/2023 se závazkem XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX uhradit
náklady řízení paušální částkou ve výši 4.000,- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava platu KJD

Usnesení číslo: R.usn.č.0361/2024 11
1) schvaluje
 úpravu platu paní Zdeňce Šmídové, pověřené řízením příspěvkové organizace "Knihovna Jana Drdy",

dle přílohy č. 1 "Návrh úpravy platu", s účinností od 01.05.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2024 do 31.03.2024
včetně plnění usnesení za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0362/2024 12
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2024

do 31.03.2024 včetně plnění usnesení za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0363/2024 13
1) schvaluje
 RZ0031 – úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM. č. usn. 0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 – OE (transfery) a v rámci běžných výdajů kapitoly

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 7/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

787 – CSZS z důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací v celkové výši 21.161.220,00 Kč, ÚZ 13305,
 od KÚ Středočeského kraje na poskytování sociální služby pro Centrum sociálních a zdravotních služeb
města, číslo smlouvy S-0360/SOC/2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0364/2024 14
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 3, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2024 na
projekt „Redesign a modernizace webových stránek poznejpribram.cz“

Usnesení číslo: R.usn.č.0365/2024 16
1) schvaluje
 1. přijetí dotace ve výši 100 000,00 Kč ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2024,

v rámci tematického zadání „Marketingové aktivity a moderní technologie v cestovním ruchu“ na projekt
„Redesign a modernizace webových stránek poznejpribram.cz“,

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě
v příloze na projekt „Redesign a modernizace webových stránek poznejpribram.cz“ se Středočeským
krajem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky

Usnesení číslo: R.usn.č.0366/2024 17
1) schvaluje
 uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky se společností Aricoma Systems a.s., IČO: 043

08 697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, na plnění veřejné zakázky
financované z Národního plánu obnovy v rámci výzvy Zavedení nového stavebního zákona do praxe „IT
vybavení pro stavební úřady“, za cenu 541 870 Kč bez DPH, v předloženém znění

 
2) rozhodla
 o výběru 1. varianty financování projektu (tj. úhrada faktury z přijaté dotace).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 8/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt
„Příbramská svatohorská šalmaj“

Usnesení číslo: R.usn.č.0367/2024 18
1) schvaluje
 1. Přijetí dotace ve výši 110 000,00 Kč  z rozpočtu Středočeského kraje ze

Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání
Podpora kultury na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj“,

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými
ve vzorové smlouvě v příloze na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj“ se
Středočeským krajem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o spolupráci v oblasti správy fakturačních vodoměrů pro
rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0368/2024 19
1) schvaluje
 uzavření "Smlouvy o spolupráci v oblasti správy fakturačních vodoměrů" mezi městem Příbram a

společností 1. SčV, a. s. se sídlem Ke Kablu 971, 110 00 Praha 10, IČO: 47549793
 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 913/OIRM/2023, s firmou PSDS s r.
o. Praha na zpracování projektové dokumentace pro záměr stavby účelové
komunikace v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.0369/2024 20
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 1 o ukončení smlouvy č. 913/OIRM/2023 na zpracování projektové dokumentace pro

záměr výstavby veřejné účelové komunikace, vybudované na pozemcích města v k. ú. Kozičín, s firmou
PSDS s. r. o., se sídlem Trabantská 673/18, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15, IČO 28098064, a uhrazení
částky za již provedené práce, a to ve výši 95 000,00 Kč bez DPH, tj. 114 950,00 Kč s DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Dodatku č. 1 dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č.4 Smlouvy o pronájmu a komplexním provozování
infrastrukturního majetku města Příbram

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 9/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0370/2024 21
1) doporučuje ZM
 uzavření Dodatku č. 4/2024 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního 

majetku města Příbram č. 943/OIRM/2017 ze dne 13.02.2004 mezi městem Příbram a 1.SčV, a. s.,
kterým dochází k zařazení vodohospodářského majetku dle přílohy č.1. tohoto dodatku do provozování
svému provozovateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přiznání osobního příplatku pro ředitelku Mateřské školy Rybička

Usnesení číslo: R.usn.č.0371/2024 22
1) schvaluje
 přiznání osobního příplatku pro ředitelku Mateřské školy Rybička ve výši stanovené v příloze tohoto

materiálu s účinností od 01.05.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „KORZO OBORA 2024“

Usnesení číslo: R.usn.č.0372/2024 23
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč pro subjekt Spolek ve čtvrtek, Školní 74, Příbram

VIII, 261 01 Příbram, IČO: 22821465 na projekt s názvem „KORZO OBORA 2024“, a to z kapitoly 777-
OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Spolek ve čtvrtek, Školní 74, Příbram VIII, 261 01 Příbram,
IČO: 22821465, o poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč na projekt s názvem „KORZO
OBORA 2024“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu
města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Čert a Káča na Vysoké u Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0373/2024 24
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 35.000,00 Kč pro subjekt Opera studio Praha, z.s., Daškova

3087/28, Modřany, 143 00 Praha 4, IČO: 05981441 na projekt s názvem „Čert a Káča na Vysoké u
Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 10/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Opera studio Praha, z.s., Daškova 3087/28, Modřany, 143
00 Praha 4, IČO: 05981441, o poskytnutí individuální dotace ve výši 35.000,00 Kč na projekt s názvem
„Čert a Káča na Vysoké u Příbrami“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Rekonstrukce kapličky Sv. Antonína na Městském
hřbitově v Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0374/2024 25
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 165.000,00 Kč pro XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX X na projekt s názvem „Rekonstrukce
kapličky Sv. Antonína na Městském hřbitově v Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718
Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím
zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost
ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobu XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX XX o poskytnutí individuální dotace ve výši 165.000,00 Kč na projekt
s názvem „Rekonstrukce kapličky Sv. Antonína na Městském hřbitově v Příbrami“, v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Hamíkův tábor 2024“

Usnesení číslo: R.usn.č.0375/2024 26
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro fyz. osobu XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXX XXX XX XXXXXXX na projekt s názvem „Hamíkův tábor 2024“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č.
3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím
jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto
povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 11/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX, o poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč na projekt s názvem „Hamíkův tábor
2024“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města
Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní
školy 28. října, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0376/2024 27
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace zřizované městem Příbram

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1, se sídlem 28. října 1, 261 01  Příbram VII
 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkurzního řízení dle předloženého návrhu
 
3) odvolává
 v souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

• paní Mgr. Markétu Špakovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy, Příbram
VII, 28. října

a to s účinností k 01.10.2024.
 
4) pověřuje
 realizací konkurzních řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb.,

o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech základních školách,
základních uměleckých školách a školních jídelnách zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Dodávka tepelné energie pro vytápění a ohřev teplé
vody v objektu Aquapark Příbram, Legionářů 539

Usnesení číslo: R.usn.č.0377/2024 28
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Dodávka tepelné energie pro vytápění a ohřev

teplé vody v objektu Aquapark Příbram, Legionářů 539" tak, že vybírá nabídku účastníka Energo Příbram,
s.r.o. se sídlem Obecnická 269, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, IČO 06122108 za nabídkovou
cenu 2.412,00 Kč bez DPH za MWh v rámci i mimo rámec předpokládaných objemů čerpání tepla.

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 12/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání veřejné zakázky: "Zpracování architektonické studie a
projektové dokumentace pro stavební řízení na akci Nový plavecký bazén
Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0378/2024 29
1) schvaluje
 Záměr realizace veřejné zakázky "Zpracování architektonické  studie a  projektové dokumentace pro

stavební řízení  na akci Nový plavecký bazén Příbram".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na zakázku "Zpracování architektonické  studie a  projektové dokumentace pro stavební řízení  na akci

Nový plavecký bazén Příbram" hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XX XXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX

XX XXXX XXXXXXXX XXXXX

XX XXX X XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXX XXXX XXXXXXX

Náhradníci:

XX XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XX XXXX XXXXX XXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace záměru veřejné zakázky:Stavba splaškové a dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.0379/2024 30
1) revokuje
 částečnou revokaci  záměru zadání veřejné zakázky Stavba splaškové a dešťové kanalizace,

rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně, která byla schválena  RM dne 18.03.2024.
 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 13/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření dodatku k závěrkovému listu ze dne 10.07.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0380/2024 31
1) schvaluje
 uzavření dodatku k závěrkovému listu ze dne 10.07.2023 mezi městem Příbram a společností Pražská

plynárenská, a.s., IČO: 60193492, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, a to ve
smyslu návrhu předmětného dodatku, který tvoří přílohu číslo 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: místostarosta Peterka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, oba v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0381/2024 32
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemků p. č. 716/5 a p. č. 716/38, oba v katastrálním území Březové

Hory, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za
kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca
9 m2 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0382/2024 33
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 2228 m2 (část

pozemku je vyznačena v příloze předkládaného materiálu, jedná se o chodník) v katastrálním území
Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a Hai Pham Van, se sídlem Pražská 343, 261 01 Příbram
I, IČO 28009711, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění
předsunutého prodeje zboží před provozovnou - ovoce, zelenina, umělé květiny. Umístěné zboží popř.
předměty, na kterých je zboží vystaveno nesmí přesahovat vzdálenost 1 metru od fasády domu, zároveň
nesmí přesahovat hranu odvodňovacího žlabu. Vystavené zboží nesmí působit pobuřujícím dojmem,
zároveň nesmí vydávat zvuky či výrazné pachy. Zboží či konstrukce nebo předměty, na kterých je zboží
vystaveno musí být zabezpečeno proti pádu, nesmí ohrožovat kolemjdoucí ani případná projíždějící
vozidla v době pro zásobování.

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 14/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca
13 m2 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0383/2024 34
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 2228 m2

(část pozemku je vyznačena v příloze předkládaného materiálu, jedná se o chodník) v katastrálním území
Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a Thi Lop Pham, IČO 87940124, se sídlem Thámova
118/17, 186 00 Praha 8 - Karlín, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem umístění předsunutého prodeje zboží – ovoce, zelenina, umělé květiny. Umístěné zboží popř.
předměty, na kterých je zboží vystaveno nesmí přesahovat vzdálenost 0,7 metru od fasády domu, zároveň
nesmí přesahovat hranu odvodňovacího žlabu. Vystavené zboží nesmí působit pobuřujícím dojmem,
zároveň nesmí vydávat zvuky či výrazné pachy. Zboží či konstrukce nebo předměty, na kterých je zboží
vystaveno musí být zabezpečeno proti pádu, nesmí ohrožovat kolemjdoucí ani případná projíždějící
vozidla v době pro zásobování.

 
2) neschvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 15 m2 z celkové výměry 2228

m2 (část pozemku je vyznačena v příloze předkládaného materiálu, jedná se o chodník) v katastrálním
území Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a Thi Lop Pham, IČO 87940124, se sídlem
Thámova 118/17, 186 00 Praha 8 - Karlín, jako vypůjčitelem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 95/32 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0384/2024 35
1) neschvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 95/32 o výměře cca 350 m2 z celkové výměry 711 m2 (dle situačního

snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), v katastrálním území Březové Hory.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 2742/31 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0385/2024 36
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 2742/31 v katastrálním území Příbram, ve výši

125 Kč/m2/rok, panem XXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXX XXXX, a to
zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 15/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit prodej pozemku p. č. 2742/31 v katastrálním území Příbram, za cenu 2.500 Kč/m2, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním 3 svodníků na pozemek p. č. 142/1 v
k. ú. Zavržice

Usnesení číslo: R.usn.č.0386/2024 37
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 142/1 v katastrálním území Zavržice,

s umístěním 3 svodníků na odvod dešťové vody na předmětném pozemku, dle situačního snímku, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu, pro pana XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX
XXX XX XXXXXXX. Souhlas pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude dokončena do 1 roku do ode dne
doručení souhlasu žadateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku části pozemku p. č. 3202 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0387/2024 38
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 12 m2 z celkové výměry 2.228

m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi městem Příbram, jako půjčitelem, a společností FlowerDirect
s.r.o., se sídlem Hanuše Jelínka 615, Příbram V - Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO: 10965599, jako
vypůjčitelem, na dobu neurčitou, za účelem umístění předsunutého prodeje zboží. Umístěné zboží popř.
předměty, na kterých je zboží vystaveno nesmí přesahovat vzdálenost 1 metru od fasády domu, zároveň
nesmí přesahovat hranu odvodňovacího žlabu. Vystavené zboží nesmí působit pobuřujícím dojmem,
zároveň nesmí vydávat zvuky či výrazné pachy. Zboží či konstrukce nebo předměty, na kterých je zboží
vystaveno musí být zabezpečeno proti pádu, nesmí ohrožovat kolemjdoucí ani případná projíždějící
vozidla v době pro zásobování.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 2731/181 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0388/2024 39
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2731/181 o výměře cca 21 m2 z celkové

výměry 70 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 125 Kč/m2/rok, společně a nerozdílně
manžely XXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXX XXX, XXX
XX XXXXXXX XXI, a to zpětně za tři roky.

 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 16/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 2731/181 v katastrálním území Příbram, za cenu 2.500 Kč/m2, do

SJM XXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXX XXX, XXX XX
XXXXXXX XXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0389/2024 40
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 23 m2 z celkové

výměry 85 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 125 Kč/m2/rok, panem XXXXXX
XXXXXXX, bytem X XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 2731/122 v katastrálním území Příbram, za cenu 2.500 Kč/m2, panu

XXXXX XXXXXXXX, bytem X XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 4246/97, p. č. 4246/100, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0390/2024 41
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 4246/97 v katastrálním území Příbram, výběrovým řízením – obálkovou

metodou, minimální výše podání činí 1.800,00 Kč/m2, s tím, že přes pozemek bude zřízeno věcné
břemeno cesty ve prospěch pozemku p. č. 4246/75 v katastrálním území Příbram.   

 
2) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 4246/100 v katastrálním území Příbram

společně a nerozdílně manžely panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXa paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXXX, ve výši 98,00 Kč/m2/rok, a to
zpětně za tři roky

 
3) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 4246/100 v katastrálním území Příbram, za cenu 1.800,00 Kč/m2, do SJM

panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX a paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX
XX XXXXXXX XXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 17/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Nabídka výkupu id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0391/2024 42
1) doporučuje ZM
 schválit výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 300 Kč/m2, od

paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem X XXXXXXXX XXXX, 2XX XX XXXXXXXX XXXXXXXX (podíl
ve výši id. 1/6), pana XXXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXX, XXX XX XXXXXX (podíl ve výši
id. 1/6), pana XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXX, XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX
(podíl ve výši id. 1/6).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o změnu smlouvy o výpůjčce č. A 1054/OSM/2019

Usnesení číslo: R.usn.č.0392/2024 43
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, č. A 1054/OSM/2019, uzavřené dne 21.11.2019 mezi

půjčitelem městem Příbram a vypůjčitelem společností EMIDA BAR s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17,
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01822853, kdy předmětem dodatku bude celoroční sjednocení výměry

vypůjčené části pozemku p. č. 7/2  v k. ú. Příbram, a to na výměru 26 m2, za podmínky dodržování
požadavků stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 25.03.2024. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej částí pozemků p. č. 78 a p. č. 83/1, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0393/2024 44
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355

m2 (dle přiloženého geometrického plánu č. 7105-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 78/2) a
části pozemku p. č. 83/1 o výměře 21 m2 z celkové výměry 474 m2 (dle přiloženého geometrického plánu
č. 7105-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 83/3), oba v katastrálním území Příbram, ve výši
4.250 Kč/rok, společností LDM Group - Lázeňská s.r.o., se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram III,
IČO 14370662, a to zpětně od 12.7.2022.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 78 o výměře 14 m2 z celkové výměry 355 m2 (dle přiloženého

geometrického plánu č. 7105-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 78/2) a části pozemku p. č.
83/1 o výměře 21 m2 z celkové výměry 474 m2 (dle přiloženého geometrického plánu č. 7105-7/2024 se
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 83/3), oba v katastrálním území Příbram, za cenu 2.429 Kč/m2,
společnosti LDM Group - Lázeňská s.r.o., se sídlem Na Flusárně 168, 261 01 Příbram III, IČO 14370662.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 18/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výkup stavby č. p. 137 v Příbrami III od společnosti TRŽNICE Příbram a. s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0394/2024 45
1) nedoporučuje
 ZM schválit výkup budovy č. p. 137 v Příbrami III – Ryneček, stavby pro obchod, která je ve vlastnictví

společnosti TRŽNICE Příbram a. s., a která stojí na pozemku parc. č. 565/44, v majetku města Příbram,
vše v k. ú. Příbram, s převzetím práv a povinností vyplývajících ze smluvních vztahů spojených s
předmětnou nemovitou věcí.

 
2) nedoporučuje
 ZM schválit přijetí nabídky právního zástupce společnosti TRŽNICE Příbram a. s., se sídlem Ryneček

137, 261 01 Příbram III, IČO: 61672661, JUDr. A. Janáka, na odkup 100 % podílu na akciích společnosti
za cenu dle znaleckého posudku č. 077983/2023 ze dne 11.12.2023 zpracovaného Ing. Kamilou
Štěpánkovou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako půjčitele a vlastníka pozemku
p. č. 761/3 v k. ú. Jerusalem, s konáním akce dětský festival Fesťáczek

Usnesení číslo: R.usn.č.0395/2024 46
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako půjčitele a vlastníka pozemku p. č. 761/3, zastavěná plocha a

nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 42 Jerusalem, objekt občanské vybavenosti, vše v k. ú. Jerusalem,
s přenecháním pozemku o výměře 95 m2, který je předmětem výpůjčky, vypůjčitelem SH ČMS – Sbor
dobrovolných hasičů Jerusalém, se sídlem Jerusalem 42, 261 01 Příbram, IČO: 66325978, Městskému
kulturnímu centru Příbram dne 20.07.2024 do bezúplatného užívání, za účelem pořádání akce dětského
festivalu Fesťáczek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled smluvních vztahů - objekt č. p. 1 v Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0396/2024 47
1) bere na vědomí
 předloženou informaci - výpis smluvních vztahů uzavřených s nájemci a vypůjčitelem v objektu č. p. 1 na

nám. T. G. Masaryka, včetně výpovědní doby a výše aktuálního nájemného.
 
2) ukládá
 OSM jednat s dotčenými nájemci o aktualizaci najemních smluv s ohledem na výši nájemného a délku

trvání smluvního vztahu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Koncepce a stanovení zón dopravy v klidu

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 19/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0397/2024 48
1) schvaluje
 cenovou nabídku, na koncepční a projektové práce v oblasti koncepce dopravy v klidu a stanovení

dopravního značení, k uzavření smlouvy s dodavatelem Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338,
Roudnice nad Labem, 413 01, IČ: 28714792 ) v celkové hodnotě 530.664,-Kč bez DPH (642.104,-Kč
včetně DPH). Konkrétním zadáním je řešení tzv. zón oblast 1, oblast 2 a oblast 3. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ - Rekonstrukce ulice Jana Drdy, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0398/2024 49
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Jana Drdy,

Příbram“ tak, že vybírá nabídku účastníka 1. SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO 47549793.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměna vedoucímu MKC

Usnesení číslo: R.usn.č.0399/2024 50
1) schvaluje
 odměnu p. Bc. Vlastimilu Ševrovi, vedoucímu "Městského kulturního centra Příbram", ve výši dle

návrhu v příloze č. 2 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 20/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 9. jednání, dne 15.04.2024 Strana 21/21


